6 del 10/02/2025 di modifica del Regolamento 
comunale per l’applicazione dell’addizionale comunale all’IRPEF che dall’1/1/2025 conferma 
l’aliquota unica stabilita nella misura dello 0,8 punti percentuali ed innalza la soglia di 
esenzione nella misura di €. 15.000,00 (quindicimila virgola zero) annui, sulla quale il presente 
Collegio ha espresso apposito Parere n. 1/2025. 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 60 del 12/12/2024 avente ad oggetto “Imposta 
municipale propria (IMU) – approvazione aliquote e detrazioni anno 2025” sulla quale il